

INVIATA PER COMPETENZA

AL SETTORE.....

PROT. INT. N. 16735 DEL 21/07/2014



**CITTA' DI ALCAMO**  
PROVINCIA DI TRAPANI

AVVOCATURA COMUNALE  
\*\*\*\*\*

**DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE**

N. 1604 DEL 30/07/2014

**Oggetto: modifica parziale determinazione n. 1230 del 18/06/2014 – rendicontazione -**

**RISERVATO UFFICIO RAGIONERIA**

Si attesta di avere eseguito i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali ai sensi dell'art. 184 comma 4 D. Lgs. 267/2000

N. LIQUIDAZIONE	DATA	IL RESPONSABILE
.....	.....	.....

**VISTO: IL RAGIONIERE GENERALE**  
**DR. SEBASTIANO LUPPINO**

**VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA**  
( Art. 151 comma 4° d.lgs.267/2000 )

Alcamo, li \_\_\_\_\_

**IL RAGIONIERE GENERALE**  
**Dr. Sebastiano Luppino**

**CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE**

Il sottoscritto Segretario Generale, attesta che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune in data \_\_\_\_\_ e vi resterà per gg. 15 consecutivi, nonché sul sito web [www.comune.alcamo.tp.it](http://www.comune.alcamo.tp.it)

Alcamo, li \_\_\_\_\_

**IL SEGRETARIO GENERALE**  
**Dr. Cristofaro Ricupati**

L'anno duemilaquattordici, il giorno ventuno del mese di luglio, nel proprio Ufficio, il Dirigente l'Avvocatura Comunale adotta la seguente determinazione avente ad oggetto: **modifica parziale determinazione n. 1230 del 18/06/2014 – rendicontazione** - cui si premette:

- richiamata la determinazione dirigenziale n. 1230 del 18/06/2014 con la quale si è impegnata e liquidata la somma di € 190,00, di cui € 2,00 per spese bonifico; € 103,00 per il pagamento del contributo unificato nel proc. Cannella Rita c/Comune di Alcamo - nrg. 793/2014 ed € 85,00 per il pagamento del contributo unificato nel proc. incoato dal sig. Favara Francesco il Comune di Alcamo – 1088/2013;
- che nelle more si è reso necessario nel procedimento penale n. 531/2013 R.G. GIP a carico di Piccichè Davide ed altri, ove il Comune è costituito parte civile, la richiesta e il rilascio di copie urgenti di atti presso il Tribunale di Trapani per € 95,78 e pertanto la somma di € 85,00 non è stata utilizzata per il pagamento del contributo unificato Favara Francesco, bensì impiegata per il rilascio dei predetti atti, di cui oggi si rendicontra;
- che la differenza pari ad € 10,78 dell'intero importo di € 95,78 sul procedimento Piccichè Davide ed altri, sarà regolarizzata con buono economale;
- che di conseguenza, con la presente determinazione è necessario procedere alla modifica parziale del provvedimento n. 1230/2014;
- che ai fini della rendicontazione si allegano copia nota di pagamento contributo unificato per € 103,00 per Cannella Rita e attestazione per richiesta rilascio copie procedimento n.r.g. GIP 531/2013, per € 95,78;
- che per il pagamento contributo unificato Favara Francesco C/ Comune di Alcamo, n.r.g. 1088/2013, per € 85,00, si provvederà con separato e successivo provvedimento;
- visto il D.L.gs. 267/2000;

#### **DETERMINA**

Per i motivi espressi in narrativa:

- di prendere atto della parziale modifica della determinazione n. 1230 del 18/06/2014;
- di prendere atto delle allegate ricevute attestanti le spese sostenute;
- di pubblicare nelle forme di rito.

Il Dirigente l'Avvocatura Comunale  
avvocato Giovanna Mistretta